

803	STRUCTURAL EXCAVATION	CU.M.	5.65	1,188.00	6,712.20
900(A)	REINFORCED CONCRETE EXTERIOR WALL FOOTING	CU.M.	2.26	7,917.00	17,892.42
902(A)	REINFORCING STEEL FOR EXTERIOR WALL FOOTING	KG.	120.66	84.00	10,135.44
900(B)	REINFORCED CONCRETE INTERIOR WALL FOOTING	CU.M.	0.92	7,983.00	7,344.36
902(B)	REINFORCING STEEL FOR INTERIOR WALL FOOTING	KG.	45.15	92.00	4,153.80
900©	REINFORCED CONCRETE SLAB ON GRADE	CU.M.	1.67	7,908.00	13,206.36
902©	REINFORCING STEEL FOR SLAB ON GRADE	KG.	59.22	86.00	5,092.92
900(D)	REINFORCED CONCRETE WALL	CU.M.	2.22	7,645.00	16,971.90
902(D)	REINFORCING STEEL FOR CONCRETE WALL	KG.	142.42	88.00	12,532.96
1046	MASONRY WORKS	SQ.M.	14.59	894.00	13,043.46
1027	CEMENT PLASTER FINISH	SQ.M.	44.25	240.00	10,620.00
903	FORMS & SCAFFOLDINGS	BD.FT	272.00	59.00	16,048.00
1018	RE-TILING WORKS	SQ.M.	6.46	1,365.00	8,817.90
1003(1)	RE-INSTALLATION OF CEILING	SQ.M.	6.20	784.00	4,860.80
	SUPPLY & INSTALLATION OF 4.5MM X 4' X 8' HARDIFLEX CEMENT BOARD ON LIGHT GAUGE METAL FRAME SPACED AT 0.60M O.C BOTHWAYS				
1018	TILE WORKS(RAMP & STAIR, ENTRY FLOOR)	SQ.M.	23.72	1,320.00	31,310.40